
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2019

N° do Processo: 10723

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a contratação de consultoria técnica especializada para viabilização da política de
investimentos do município junto às demais esferas de governo (estadual e federal), elaboração dos
respectivos projetos básicos de engenharia e arquitetura e prestação de contas, para o
Departamento de Gestão de Projetos e Relações Institucionais.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 58/2.019.
PROCESSO n° 10.723/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 10 de outubro de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Cento Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/pobjetivando-a-contratacao-de-consultoria-tecnica-especializada-para-viabilizacao-da-politica-de-investimentos-do-municipio-junto-as-demais-esferas-de-governo-estadual-e-federal-elaboracao-dos-respectivos-projetos-basicos-de-engenharia-e-arquitetura-e-prestacao-de-contas-para-o-departamento/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2019 00:00:00 58CONSULTORiA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41d8be08bf10ef370e5e3849faeea5ef.pdf

